АДМИНИСТРАЦИЯ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.12.2017г.                                 с. Морозово     	                                     №243

Об отмене постановления администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 27.01.2017 № 9 "Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Морозовского сельсовета"

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании протеста межрайонной прокуратуры Искитимского района Новосибирской области от 12.12.2017 № 2-38-2017, администрация Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 27.01.2017 № 9 " Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Морозовского сельсовета" – отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Искитимская газета" и на официальном сайте администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Морозовского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                              П.И. Балашев